



Keski-Suomen kunnat
pl. Jyväskylä, Muurame ja Laukaa

Julkisen henkilöliikenteen valtionavustusten hakumenettely Keski-Suomen ELY-keskuksen toimivalta-alueella vuonna 2022

Valtionavustuksen kohteet ja myöntämisen edellytys

Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) voi myöntää hakemuksesta julkisen henkilöliikenteen palvelujen valtionavustusta toimivalta-alueensa kunnille enintään 50 % hyväksyttävistä kustannuksista. Valtionavustus on harkinnanvarainen ja myönnettävän valtionavustuksen määrä riippuu ELY-keskuksen käytössä olevista määrärahoista. Valtionavustuksen myöntämisessä, maksamisessa ja käyttökohteissa noudatetaan valtion talousarvioesitystä vuodelle 2022, valtioneuvoston asetusta liikenteen palvelujen valtionavustuksista (509/2018) sekä valtionavustuslakia (688/2011).

Valtionavustuksen tavoitteena on kehittää ja turvata julkisen henkilöliikenteen palveluja. Avustusta voidaan myöntää säädösten mukaisesti julkisen henkilöliikenteen hankintoihin.

Avustusta voidaan myöntää myös infrastruktuurin kehittämissuunnitelmaan tai julkisen henkilöliikenteen kokeiluun.

Liikenteen infrastruktuurin rakentamiseen ko. avustusta ei myönnetä.

ELY-keskus arvioi eri valtionavustuskohteiden tarpeita ja tekee ratkaisunsa, kun vuoden 2022 julkisen henkilöliikenteen rahantarpeet kokonaisuudessaan täsmentyvät.

Valtionavustuksen hakeminen

Valtionavustuksen hakemisessa on siirrytty sähköiseen asiointiin. Ohjeet hakemiseen löytyvät ELY-keskuksen nettisivuilta www.ely-keskus.fi/julkinen_henkiloliikenne_valtionavustukset

Hakemus liitteineen tulee jättää Aluehallinnon asiointipalveluun, eikä kirjaamoon toimitettuja hakemuksia oteta vastaan. ELY-keskus neuvoo ja auttaa tarvittaessa hakemuksen jättämisessä. Valtionavustusta haetaan korkeintaan kalenterivuodeksi kerrallaan.

4.2.2022

Valtionavustushakemusta jätettäessä tulee huomioida, että aiemmasta poiketen valtionavustus haetaan ja myönnetään arvonlisäverottomana vuoden 2022 alusta. Hakemuksessa tulee ilmoittaa haettavan valtionavustuksen ja kokonaiskustannusten määrä *arvonlisäverottomina nykyisistä hakemuspohjista poiketen*. Hakemuksen kohdassa *Tarkempi selvitys valtionavustuksen kohteista* tulee mainita, että ilmoitetut määrät ovat arvonlisäverottomia.

Valtionavustus maksetaan pääsääntöisesti yhdessä erässä toteutuneiden ja hyväksytyjen kustannusten perusteella. Maksatuksen hakemisesta ohjeistetaan tarkemmin valtionavustuspäätöksessä.

Vuoden 2022 julkisen henkilöliikenteen valtionavustushakemus tulee jättää Aluehallinnon asiointipalvelun kautta 30.4.2022 mennessä.

Valtionavustusta voi hakea vuodelle 2022 myös hakuajan jälkeen, mutta tällöin suositellaan ennen hakemuksen jättämistä yhteydenottoa joukkoliikenneasiantuntijaan rahoitustilanteen selvittämiseksi.

Valtioavustusten käsittely ja päätökset

ELY-keskus käsittelee määräaikaan mennessä tulleet hakemukset yhtä aikaa ja laatii niistä yhteenvedon ja sisällyttää ne ELY-keskuksen julkisen henkilöliikenteen määrärahan käyttösuunnitelmaan.

Valtionavustuksen maksaminen ja seuranta

Avustus maksetaan yhtenä eränä toteutuneiden ja hyväksytyjen kustannusten perusteella.

Valtionavustuksen maksatusta hakiessa tulee tuetun liikenteen osalta ilmoittaa linjoittain matkustajamäärät ja eritellä lipputulot. Liitteenä uusi seurantataulukko, jota voi käyttää maksatusta hakiessa.

Jos päätöksessä mainitut seurantatiedot osoittavat, etteivät valtionavustuksen edellytykset täyty, väärin perustein maksettu valtionavustus voidaan periä takaisin.

Lisätietoja

Lisätietoja julkisen henkilöliikenteen valtionavustuksista voi kysyä sähköpostitse osoitteesta satu.pekkanen@ely-keskus.fi.

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt Joukkoliikenneasiantuntija Satu Pekkanen ja ratkaissut Yksikön päällikkö Minna Immonen.

Liitteet

Seurantataulukko

4.2.2022

Tiedoksi

Markus Pasanen, ELY-keskus

Tämä asiakirja KESELY/154/2022 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument KESELY/154/2022 har godkänts elektroniskt

Esittelijä Pekkanen Satu 08.02.2022 13:51

Ratkaisija Immonen Minna 04.02.2022 13:12